
.-l

k, -- 1
€*

11

1 Smluvní strany

1 1) Kupující:

2) Prodávající:

DODATEK č. 1
ke kupní smlouvě ze dne 25. 5. 2018

(dále jen „dodatek")

Ceská zemědělská univerzita v Praze
sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, kvestorka
zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslava Jungmannová
bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo Účtu: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

Colsys s. r. o.
sídlo: Buštěhradská 109, 272 02 Kladno - Dubí
zastoupený: Ing. Pavlem Hlavinkou, jednatelem
zástupce ve věcech technických: Václav Roubal, ředitel divize
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a. s.;
Československá obchodní banka a. s.; Česká spořitelna, a. s.
č. ú. : 0200240009/2700; 117573603/0300; 7401712/0800
IčO: 14799634
DIČ: CZ14799634
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 902

' •' 'U '(dále jen „prodavajici ) na straně druhé

(společně dále také jako „smluvnístrany")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli, že tímto dodatkem se mění a doplňuje kupní smlouva
uzavřená mezi smluvními stranami dne 25. 5. 2018, jejímž předmětem je realizace dodávky „AV
technika pro High-tech technologicko-výukový pavilon FLD" (dále jen „smlouva").

ČL I. Předmět dodatku

1) Smluvní strany se dohodly na provedení úprav v předmětu plnění, a to položky č. 5 a 10 Tlačítkový
řídící systém v příloze č. 1 smlouvy, neboť výrobce Crestron ukončil výrobu zařízení MPC-M10.
Prodávající se namísto výše uvedeného zavazuje dodat typ MPC3-302, který splňuje veškeré
technické parametry uvedené v pro toto zařízení ve smlouvě, zejména technické zprávě a jejích
přílohách.

2) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti smluvních
stran vzniklá prováděním výše uvedených víceprací řídí smlouvou.

a



íl.
Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění
poskytnutá vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu tohoto dodatku před jeho účinností
se započítají na plnění dle tohoto dodatku.

2) Tento dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.

3) Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž bezvýhradně souhlasí
s uveřejněním plného znění dodatku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4) Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

5) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti
a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční
podpisy.

Prodávající:

V Kladně dne

Colsys s. r. o.
Ing. Pavel Hlavinka, jednatel

Kupující:

V Praze dne 13 -12- 2018

Česká zemědělská univerzita v Praze
Ing. Jana Vohralíková, kvestorka

t

UNIVERZITA
ZEMĚDĚLSKÁ

\.L V PRAZE (21

*-4
2

R

Prověřeno právním odd. ČZU v P z 



--'=-- k Ma.p-'---l."  

. Technický list změny (TLZ)

*** EVROPSKÁ UNIE* *
* * Evropské strukturální a investiční fondy  
* *
*** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVi.

MUUXŽC A -tj-cif<Ce»re

-

TLZ Č./verze: 1/1
Datum předložení TLZ: 29.11.2018

Smlouva ze dne: 23.5.2018

Název zakázky: AV technika pro HIGH-TECH Technologicko-výukový pavilon FLD

Stavba: HIGH-TECH Technologicko-výukový pavilon FLD
Objekt: HIGH-TECH Technologicko-výukový pavilon FLD

Název změny: Změna tlačítkového řídícího systému

Důvod změny a identifikace původce změny:

Ukončení výroby produktu. Dodavatel technologie - CRESTRON EMEA

Popis změny:

Dodavatel Crestron ukončil výrobu položky č. 5 a č. 10 názvu Tlačítkový řídící systém položkového
rozpočtu. Původní typ MPC-MlO je nahrazen typem MPC3-302 splňujícím parametry dané zadávací
dokumentací. Tato změna nemá vlivu na konečnou cenu zboží.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Změna typu výrobu nemá vliv na projekt a funkčnost AV techniky HIGH-TECH Technologicko-výukového
pavilon FLD.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):



 ..

**** *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVi,

MLADEŽE A TELOVYCHOVY

Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Časový dopad oproti původnímu řešení:

Orientační cenový dopad:

bez dopadu
s dopadem:
Odpočet: 0 Kč
Přípočet: 0 Kč
Celkem: 0 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

Za objednavatele: Ing. Radek Rinn
29.11.2018

Ing. Vladimír ČapkaZa projektanta: 29.11.2018

/9

Ing. Václav Roubal 29.11.2018Za zhotovitele:


